<sup>2</sup> The reading here is unintelligible. But for the mark of contraction, it might be supposed that "secta" was intended.

<sup>3</sup> See note 2 to No. 14.

<sup>4</sup> The distinction between "dominium" and "dominicum" would from

retenemento, dictis Abbati et Conv., et eorum succ., libere, pacifice, et integre imperpetuum. Et ego, Galwanus, et hær. mei, omnia et singula, t'ras, (41<sup>b</sup>) redditus, et tenementa quæcunque præd., cum pert. suis quibuscunque, eisdem Abbati et Conv. et eorum succ. contra omnes war. et def. imperpetuum. In cujus rei test. pr. c. sig. meum apposui. Hiis testibus. Domino Alexandro de Percy,<sup>1</sup> Milite. Petro de Lyncolnia. Thoma de Lounburgh'. Ricardo de Lithum. Radulfo de Molendino. Galfrido Lambe. Willelmo filio Osberti: et aliis. Datum apud Donsle secundo die mensis Julii, A.D. millesimo ccc<sup>mo</sup> vicesimo sexto.

## CCCCXXXVII.

Omn. Christi fidelibus pr. scr. vis. vel aud., Symon de Percy, filius Willelmi de Percy de Donsle, s. in Domino. Noveritis me conc., remisise, et omnino de me et hær. meis imperp. qu. clamasse viris Religiosis, Abbati et Conv. de Whiteby, et eorum success. omne jus et clamium quæ habui vel habere potero in manerio de Donsle et dominio villæ ejusdem, cum omn. suis pert., ut in t'ris arabilibus, pratis, pascuis, pasturis, aquis, viis, semitis, molendinis, vivariis, homagiis, servitiis libere-tenentium (42) quorumcunque, boscis, moris, vastis, wardis, releviis, et eskaetis, ac omn. aliis et singulis pertinenciis suis, ad præd. manerium de Dunsele et dominium ejusdem qualitetcunque spectantibus, sine aliquo retenemento, ita quod nec ego, Symon, nec hær. mei, nec aliquis per nos nec nomine nostro, aliquid juris vel clamii in præd. manerio de Dunsele et dominio ejusdem, cum pertinenciis suis quibuscunque, de cætero exigere vel vendicare poterimus in futurum: set me et hær. meos ab omni actione et remedio quicquid in prædictis manerio et dominio, cum suis pertinenciis, petendi seu calumpniandi in

this appear to be a real one, but in what it consists is not at first sight apparent. Professor Stubbs, in the Glossary to his *Select Charters*, gives "demesne" as the signification of both *dominium* and *dominicu*m, and *dominicu*s as signifying "held as demesne, or connected with it." Probably the distinction alleged above implies that, in addition to the demesne proper—"the manor-house and the lands held therewith in the immediate possession of the lord"—other lands might be held as *demesne* which, strictly or legally speaking, were not actually such.